[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________________ 2021
	№ ________

	О признании утратившими силу постановлений администрации

города Сосновоборска

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 3, пунктом 3 части 10    статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 13, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ                                 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007           № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Сосновоборск Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 26 и 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Сосновоборска от 24.06.2013 №1140 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения города Сосновоборска»;

1.2. Постановление администрации города Сосновоборска от 31.01.2014 № 156 «О внесении изменений в постановление администрации города от 24.06.2013 № 1140 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения г. Сосновоборска»;

1.3. Постановление администрации города Сосновоборска от 20.02.2016 № 225 «О внесении изменений в Постановление администрации от 24.06.2013 № 1140 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения города Сосновоборска»;

1.4. Постановление администрации города Сосновоборска от 01.06.2016 № 692 «О внесении изменений в Постановление администрации города от 24.06.2013 №1140 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения г. Сосновоборска»;

1.5. Постановление администрации города Сосновоборска от 23.01.2017 № 42 «О внесении изменений в Постановление администрации города от 24.06.2013 № 1140 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения г. Сосновоборска»;

1.6. Постановление администрации города Сосновоборска от 06.03.2017 № 272 «О внесении изменений в Постановление администрации города от 24.06.2013 № 1140 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения г. Сосновоборска»;
1.7. Постановление администрации города Сосновоборска от 11.04.2017 № 441 «О внесении изменений в Постановление администрации города от 24.06.2013 №1140 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения города Сосновоборска»;
1.8. Постановление администрации города Сосновоборска от 05.12.2012 № 1938 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения города Сосновоборска»;

1.9. Постановление администрации города Сосновоборска от 02.12.2015 № 1832 «О внесении изменений в Постановление администрации от 05.12.2012 № 1938 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения города Сосновоборска»

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в городской газете «Рабочий».

	Глава города Сосновоборска
	А.С. Кудрявцев